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ShoipErisE™ i ndryshuar, deklaraj se akiwalishl jam depulet | Kuvendit 8 ShogipBrise dhe:

m Pérfagésoj parting politike Partis Socia]isie ¢ Shqipérisé

Jany depubet pavarur

DEFUTHTI

Emri Atdsin Mbiemri

Daminn e Lekt Gjiknurn
=

’////'imnﬁ s 07 03/ 2023

! Neni 68 Listet mbéshietise ié partive palitiice dhe baslicionewe

1. Lisiat e kandidamive pér Kovending i peragiturn nga paritd politiks, & cilat nuk zodrojoé asnj® manclat 0@ Kavend,
dubet B mbEshielen nga jo me pak se 5,000 zgjedhia g shkall® kombMere. Né rostin e konlicioni! zgjedior [istat né
fErigi dulset 12 lvend marrd mbSshietjen e jo mi pak se 7,000 rpjedhEsva né shkallé kombilare. Bén pejashtim nga ky
rregull koadicioni, ko partit pjes@are zotérajng bashkerisht i Kuvend nj& mumde mandatash jo m@ & vopel se nemei
i partive plesdmre @ ksalicienit,
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marsdat ng [Kuvend ose nd organsl e njésise pdrikatbse @ qeverisies vendore, duhet 5 mbéshteten nga jo mé pak se |
pir gind & zujodhiisve 1 asaj njdsie, por, nd gio rast, jo i shumé se 3,000 dhe jo mé pak se 50 zgjedhiis, Bén
piashtim nga ky wegull kenficioni, ku partilg pjeatisse zotEmjid bashkérisht ng Kuvend njE numér mandatesh jo me
& vopil sz pumri @opertive pesémee 1 koalicinil, o kur zolropnd bashkérisht o kiishillin perkatés mjd numér
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i Kuvendil aga njduia g geverisjes vendom, i vEietohel walBeing | mandatil @8 pakobin & mueaj para pErfundimil b
malsdtil 18 Kuvendil ose 8 ocrganit 18 njgsisit 58 queynrisles vendore, nd bazd |8 velSdekiorimil B wo@niesve 18
mandateve g7 périatésing né parting politike, né institicionin pérkatés,
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Autorizo] Drejluesin Politik 8 Qarkut Elbasan, z Damian Gjllonurd; t8 nénshkiuajé veté
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lkandidatét e listave shumemérors pér késhilltaré bashkie, pérfagésues te Partis® Socialiste (&
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